
É,:,, ,

Kód Př. (VS): 157OOO9012
© ( q 'MO'. M'ľľ á:

B) C. smlouvy: 2017/OMP/O322
"Á ¢AK16

' ( L- ' C. jednotky: 159/20

'CQŕ
SMLOUVA O PŘEVODU VLASTNICTVÍ NEBYTOVÉ JEDNOTKY

mezi níže uvedenými smluvními stranami byla uzavřena tato smlouva o převodu vlastnictví
nebytové jednotky (dále jen "Smlouva"):

íwěstská část Praha 10
se sÍdlem Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ: 101 38
IČ: 00063941, DIČ: CZ-00063941
zastoupená Ing. Filipem Kouckým,
vedoucím odboru majetkoprávního Úřadu m. č. Praha 10

(dále jen jako "prodávající")

název : Proxia s.r.o.
IČ : 05472181
sÍdlo : Hadovitá 962/10, Michle, 141 00 Praha 4
zapsaná u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 264219
jednajicí prostřednictvím jednatelky Hany Kubikové

(dále jen jako "KupujÍcÍ")

(prodávajÍcÍ a Kupujici dále jednotlivě jen jako "Strana" a společně jen jako "Strany")

UZAVŘELI TUTO SMLOUVU:

I.
DEFINICE

1.1 Strany se dohodly, že niže uvedené termíny budou mít pro účely této Smlouvy nás|edujicj
význam:

1.1.1 "Cenou" se v této Smlouvě rozumí kupní cena, která má být v souladu s dohodou
Stran zaplacena.

1.1.2 "Domem" se v této Smlouvě rozumí dŮm č.p. 159, stojÍcÍ na pozemcích pare. č.: 1072,
zapsaný v katastru nemovitosti u Katastrálního Úřadu pro katastrálnI území Vršovice, obec
Praha, na LV Č. 12262.

1.1.3 "Pozemky" se v této Smlouvě rozumí pozemek parč. č.: 1072, zapsaný v katastru
nemovitostí u Katastrálního Úřadu, pro katastrální území Vršovice, obec Praha, na LV č. 12262.

1.1.4 "Právy SpojenYmi" se v této Smlouvě rozumí práva spojená s vlastnictvím jednotky a
převáděná s vlastnictvím Jednotky podle této Smlouvy, tj. spoluvlastnický podíl na společných
částech Domu a spoluvlastnický podíl na Pozemku ve výši id. 230/11463. výše
spoluvlastnického podílu na společných částech Domu i spoluvlastnického podílu na Pozemku je
tvořena poměrem podlahové plochy jednotky k celkové podlahové ploše všech jednotek v
Domě.

1.1.5 "společnými částmi domu" základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavni



stěny, prŮčelÍ, střecha, hlavni svislé a vodorovné konstrukce, vchody, schodiště, chodby, sklepni
kóje, okna a dveře, včetně vstupních dveří do bytŮ a do jejich přís!uŠenství, přímo přístupných
ze společných části, rozvody studené vody, kanalizace, plynu, elektřiny, společné televizní
antény, domovní elektroinstalace (zvonek), rozvody telekomunikací včetně rozvodŮ umístěných
mimo dŮm

1.1.6 "jednotkou" se v této Smlouvě rozumí nebytová jednotka č. 159/20 zapsaná v
katastru nemovitostí u Katastrá|niho Úřadu pro katastrální území Vršovice, obec Praha, na LV č.
12263 nacházejici se v Domě na adrese U Vršovického nádraží 159/12, Praha 10, jejíž
podlahová plocha, urrňstění v Domě (podlaží) a další specifikace jsou určeny v Příloze č. 1 a v
Příloze Č. 2, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, a jsou dále specifikovány v Článku II.
této Smlouvy.

1.1.7 "Katastrálním Úřadem" se v této Smlouvě rozumí Katastrální úřad pro hlavní město
Prahu, katastrální pracoviště Praha.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Hlavni město Praha je na základě ustanoveni § 3 zákona Č. 172/1991 Sb. o přechodu
některých věcí z majetku CR do vlastnictví obci, ve znění pozdějších předpisŮ, vlastníkem
jednotky. Městské Části Praha 10 (tj. ProdávajIcímu) je na základě zákona č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze a obecně závažné vyhlášky hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. HMP
svěřen do správy majetek hlavního města Prahy, a to DŮm a Pozemky.

2.2 Prohlášením vlastníka budovy byl DŮm rozdělen na jednotlivé bytové a nebytové
jednotky a dále byly upraveny spoluvlastnické podíly jednotlivých jednotek vzhledem ke
společným částem Domu a Pozemku.

2.3 Převod nemovitostí, které jsou před mětem této Smlouvy, schválilo Zastu pitelstvo
městské Části Praha 10 svým usnesením č. 15/4/2017 ze dne 20.3.2017.

2.4 prodávající touto smlouvou převádí na KupujícÍho jednotku a Práva Spojená a KupujÍcÍ je
přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za ně zaplatit Cenu.

2.5 jednotka je vystavěna a skládá se z mÍstnostÍ a pňslušenstvI o podlahové ploše, jak je
specifikováno v Příloze Č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Součásti jednotky je dále její vnitřní vybavení. Součástí Jednotky je vnitřní instalace, vnitřní
rozvody vody, plynu, odvody odpadních vod kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích
ventiíů, vnitřní rozvody společné televizní a rozhlasové antény.

2.6 Předmětem převodu dle této Smlouvy jsou i Práva Spojená, tj. spoluvlastnický podíl ke
společným částem Domu a spoluvlastnický podíl na Pozemku, jejichž výše je stanovena v ČI. I
této Smlouvy. Práva spojená jsou odvozená od vlastnictví Jednotky a nemohou být předmětem
samostatného převodu.

III.
CENA

3.1 Cena za převod vlastnického práva k Jednotce a PrávŮm spojeným z prodávajícího na
KupujÍcÍho byla Stranami stanovena v celkové výši 1.257.500,-- KČ (slovy: jeden milion dvě
stě padesát sedm tisíc pět set Korun českých). Cena byla stanovena na základě žádosti o odkup
nebytové jednotky podané kupujÍcÍm v rámci veřejné výzvy na podání Žádostí o odkup
nebytových jednotek se stanovením minimálnI ceny vyhlášené prodávajÍcÍm.



IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Smluvní strany konstatují, že KupujÍcÍ před podpisem této smlouvy uhradil na účet
prodávajÍcÍho vedený u České spořitelny, a.s. Č.ú. 6015-2000733369/0800 částku 22.540,-- KČ
jako soutěžní jistotu (kauci) ve výběrovém řízení (dále též jen "Kauce").

4.2 Smluvní strany konstatuji, že Kupující před podpisem této smlouvy uhradil na účet
prodávajíciho vedený u České spořitelny, a.s. č.ú. 9021-2000733369/0800 Částku 1.234.960,-
- KČ jako doplatek zálohy na kupní cenu jednotky (dále též jen "Doplatek zálohy na Cenu").

4.3 Dnem podpisu této smlouvy se zaplacená Kauce a zaplacený Doplatek zálohy na Cenu
považuji za úhradu Kupní ceny.

V.
PROHLÁŠENÍ A ZÁVAZKY KUPUJÍCÍHO

5.1 Kupujici se zavazuje a zaručuje za to, že ke dni uzavření této Smlouvy:
a) vůČi KupujicÍmu není vedeno jakékoliv exekuční řIzení Či řízeni o výkon rozhodnutí;
b) Kupujici není v úpadku, nemá vůči třetím osobám závazky nepřiměřené vzhledem k

majetku Kupujícího,
c) vůči KupujicÍmu není vedeno jakékoliv soudní Či rozhodČí řizeni, které by se mohlo

dotýkat dispozičního práva uzavřít tuto Smlouvu;
d) KupujÍcÍ není rozhodnutím soudu, správního orgánu, rozhodČího soudu, r'ozhodce,

ustanovením právního předpisu nebo jinou právní skutečností jakkoliv omezen v právu
uzavřít tuto Smlouvu,

5.2 KupujÍcÍ prohlašuje, že se dŮkladně seznámil se stavem Jednotky a Domu, a že jednotku
včetně Práv spojených nabývá ve stavu, jak tato jednotka včetně Práv spojených stoji a leŽí.

5,3 Kupující výslovně bere na vědomi a souhlasí s tím, že Jednotka je zatížena nájemním
právem nájemce; KupujÍcÍ prohlašuje, Že se seznámil s nájemní smlouvou zatěžujÍcÍ Jednotku;
kopie nájemní smlouvy je přílohou této smlouvy. Strany této smlouvy se výslovně dohodly, Že
Kupující vstupuje v plném rozsahu do právního postavení ProdávajÍcÍho, a to zejména též do
postaveni pronajímatele ve vztahu k nájemci jednotky. Dnem podání návrhu na vklad práv z
této Smlouvy do katastru nemovitosti na KupujIcího přechází resp. KupujÍcÍ od prodávajÍcÍho
přejímá veškeré povinnosti a veškerá práva pronajimatele jednotky, zejména též případné
povinnosti pronajimatele nahradit nájemci jednotky (její Části) to, co by po pronajímateli mohl
nájemce požadovat jako náhradu za nájemcem provedené zhodnocení (zejm. z úprav či oprav)
Jednotky, a to bez ohledu na skutečnost, Že by případný přesný rozsah zhodnoceni teprve
později vyšel najevo. Strany se dohodly, že KupujÍcÍ nebude po Prodávajlchn z uvedeného
dŮvodu niČeho požadovat, když dosavadní právní vztahy mezi Prodávajicím a Kupujícím se
vztahem k jednotce se touto Smlouvou narovnávají a komplexně upravují, což také je zahrnuto
a zohledněno v kupní Ceně

5.4. Smluvní strany se dohodly na tom, že kauce, kterou nájemce nebytové jednotky uhradil
z titulu nájemního vztahu Prodávajícknu bude Kupujícímu, jako novému pronajimateli,
převedena na jeho účet ČÍslo: ejpozději do 30 dnŮ od zápisu vlastnického
práva ve prospěch Kupujiciho.

VI.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ STRAN

6.1 Strany vzaly na vědomi,
spojeným podle této Smlouvy
nemovitostí (katastrální zákon),

že převod vlastnického práva k převáděné jednotce a Právům
nabude účinnosti podle zákona Č. 256/2013 Sb., o katastru
v platném znění, na základě rozhodnuti Katastrálního Úřadu ke



dni, kdy bude návrh na vklad vlastnického práva a spoluvlastnického práva do katastru
nemovitosti Katastrálnímu Úřadu doručen. Právni mocí rozhodnutí Katastrálního Úřadu přejde
na KupujÍcÍho vlastnické právo k Jednotce a PrávŮm spojeným, jakož i veškerá další práva s
nimi spojená, veškeré užitky a povinnosti včetně povinnosti platit z nich daně a poplatky.

6.2 Strany se dohodly, že návrh na zahájení řízenI o povoleni vkladu vlastnického práva k
převáděné jednotce a PrávŮm spojeným podá prodávajÍcÍ nejpozději do uplynutí jednoho
měsíce poté, co bude stejnopis smlouvy vrácen prodávajicimu z magistrátu hlavního města
Prahy spolu se souhlasem s návrhem na povolení vkladu vlastnického práva z této smlouvy v
souladu se zákonem o hlavním městě Praze. Do doby podání návrhu na vklad budou všechna
originálnI vyhotovení této Smlouvy uložena u Prodávajícího.

6.3 Strany se dohodly, že poplatek za podání návrhu na vklad vlastnického práva k Jednotce
a PriávŮm spojeným do katastru nemovitostí zaplatí KupujÍcÍ

6.4 Strany se pro případ, že by nedošlo ke vkladu podle této Smlouvy do katastru
nemovitostí, zavazují, že uzavřou novou smlouvu nebo dodatek stejného obsahu, která splní
zákonné podmínky pro provedeni vkladu, případně, že na pokyn Katastrálního Úřadu tuto
Smlouvu Či návrh na vklad náležitě doplní.

6.5 Kupující se zavazuje do 3 dnŮ od doručení vyrozumění Katastrálního úřadu pro hlavni
město Prahu, katastrálni pracoviště Praha, o provedení zápisu vlastnického práva z této
smlouvy ve prospěch KupujÍcího, písemně oznámit Prodávajicknu den doručení tohoto
vyrozuměni.

6.6, prodávajÍcÍ zašle tuto smlouvu po jejím uzavření správci registru smluv k uveřejněni dle
zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6.7. Daň z nabytí nemovitých věci v souladu se zákonným opatřením Senátu Č. 340/2013
Sb., o dani z nabyti nemovitých věcí, v platném znění, a náklady s tím souvisejÍcÍ hradí
KupujÍcÍ.

VII.
PŘEDÁNÍ JEDNOTKY A SPRÁVA DOMU

7.1 Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ Kupujícimu Jednotku předá a Kupující jednotku
od prodávajÍcÍho převezme nejpozději do 30 dnŮ od doručeni vyro7umění úřadu
pro hlavní město Prahu, katastrálni pracoviŠtě Praha, o provedeni zápisu vlastnického práva
z této smlouvy ve prospěch KupujÍcího.

7.2 O předáni a převzetí Jednotky bude sepsán protokol, ve kterém strany uvedou také stavy
měřidel energii a médií dodávaných do Jednotky,

7,3 KupujÍcÍ nese odpovědnost za nahodilé poškozeni předmětu převodu ode dne podáni
návrhu na vklad vlastnického práva z této smlouvy ve prospěch KupujÍciho do katastru
nemovitosti. Kupující bere na vědomi, že jednotka není pojištěna a Že si pojištění Jednotky musí
zajistit sám.

7.4 KupujÍcÍ bere na vědomi a souhlasí, že dnem, ke kterému se stane vlastníkem jednotky a
Práv spojených, na něj z prodávajícího přejdou práva a povinnosti týkajÍcÍ se jednotky a
společných částí Domu a PozemkŮ v souladu s platnými právními předpisy a KupljjÍcÍ tak vstoupí
do vŠech práv a povinnosti spojených s vlastnictvím jednotky a Práv spojených.

7.5 KupujÍcÍ se zavazuje hradit veškeré platby spojené s jednotkou a s Právy spojenými, a to
zejména úhrady na náklady spojené se správou společných části Domu a Pozemku a úhrady za
služby spojené s užívánÍm jednotky ode dne Oodáni návrhu na vklad v|aqrnického práva k
Jednotce ve prospěch Kupujícího.

7.6 Strany této smlouvy výslovně konstatují, že dodávku elektrické energie a plynu do



jednotky si zajišťuje sám nájemce, a proto není nutné převést měřiČe dodávky elektrické
energie a plynu z prodávajÍcÍho na KupujícÍho, neboť odběratelem elektrické energie a plynu
přímo vůči dodavateli elektrické energie a plynu je nájemce.

7.7 ÚČastnici této Smlouvy se dohodli, že převodem vlastnictví k předmětu převodu
přecházejí na KupujÍcího spoluvlastnický podíl na společných Částech Domu a spoluvlastnický
podíl na Pozemku ve výši id. 230/11463.

VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva se řídI právem České republiky.

KupujÍcÍ prohlašuje, že ve smyslu § 1794 odst. 2 občanského zákoníku souhlasí s Cenou
předmětných nemovitostí die této Smlouvy, a to bez ohledu na to, zda se by se byť i
potenciálně mohlo jednat o cenu neúměrnou. KupujÍcÍ prohlašuje, že je mu známa obvyklá cena
plnění předmětných nemovitosti.

Součásti této Smlouvy je Příloha č. 1, která obsahuje pŮdorys všech podlaží včetně schémat,
určující polohu jednotky a ostatních jednotek a společných částí domu, s údaji o podlahových
plochách jednotek a společných částí domu. Součásti této smlouvy je dále Příloha Č. 2, v níŽ je
specifikována Jednotka uvedením místnosti včetně přislušenstvi s podlahovou plochou.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami, nestanoví-li
právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) účinnost jinak. Tato Smlouva představuje úplné
ujednání mezi Stranami o jejím předmětu a nahrazuje veškerá předchozí ujednáni Stran, která
se týkají jejího předmětu. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými
dodatky podepsanými všemi Stranami.

Pro účely této Smlouvy se Strany dohodly, že místem pro doručování každé ze Stí"an bude
adresa uvedená v záhlaví této Smlouvy. Strany se dohodly, že veškerá oznámerú,
korespondence, dokumenty nebo jakékoliv jiné hmotné věci, které se vztahují k této Smlouvě,
budou doručovány druhé Straně osobním doručením nebo doruČením prostřednictvím pošty Či
kurýrní službou na adresy uvedené výše.

Žádná ze Stran není odpovědná za porušení 7ávazků z této Smlouvy, které je zpŮsobeno
pŮsobením vyšší moci, která zahrnuje zejména požár, povodeň, přírodní katastrofu, válku, nebo
jinou událost nebo skutečnost, která je mimo přiměřenou sféru vlivu kterékoliv ze Stran. Pokud
nastane pŮsobení vyšší moci, postižená Strana musí neprodleně oznámit tuto skutečnost
ostatním St"'mám a vynaložit veške"é úsilí k překonání násiedkŮ pŮq(")bení \'yŠŠí moci.

Neplatnost nebo nevynutitelnost kteréhokoliv ustanoveni této Smlouvy nemá vliv na platnost
nebo vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy a této Smlouvy jako celku.

Strany se dohodly, že případné spory z této Smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud
smíru nebude dosaženo během 30 (slovy: třiceti) dnŮ, všechny spory z této Smlouvy a v
souvislosti s ni budou s konečnou platnosti vyřešeny soudní cestou, nedohodnou-li se Strany, že
jejich spor bude předložen k rozhodnutí v rámci rozhodčího řIzení,

KupujÍcÍ tímto výslovně souhlasí s využitím rodného čísla prodávajíckn pro účely této Smlouvy a
související dokumentace.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, a to alespoň v jednom
vyhotovení s úředně ověřenými podpisy, přičemž stejnopis s úředně ověřeným podpisem je
určen pro potřebu vkladového řízeni k předmětným nemovitostem před příslušným katastrálním
úřadem a každá ze srrluvrúcř stran obdrží 1 její vyhotoveni.

Na dŮkaz toho, Že tato Smlouva představuje přesný a vážný projev svobodné vŮle Stran a že



Strany prohlašuji, Že neuzavřely tuto Smlouvu za nevýhodných nebo jinak nepříznivých
podmínek, připojují Strany své podpisy.

V Praze dne

prodávajÍcÍ

" " . t'"' "ii "! ""
Ĺ ;' V Praze dne 12.7,2017

KupujÍcÍ

'ng.

vedouc m oprávnÍho
Úřadu čá ha 10

,ŕ 4' l
l '\ \"" ; "',., f^; ("j;;'

% :r'± .J ' ' i
s .:ígií"ř:: "' ' ' ä'"
j? 'S""} i

".'B? ;3:,','!i:""i" ', "" l
. \>1 "í:" :i::""" : l

, -= í:" '.' :' ýE"/"' "
7

í\ ,:
J

k
Š

.ŕ
1 : ,,"

P"
~~

Prox(a s.r.o.
Hana Kubiková, jednatelka

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ
SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné čisto knihy o prohlášeních o pravosti
podpisu 011718/243/2017N.

Já, niže podepsaná Mgr. Markéta Nováková,
advokát, se sídlem Římská 14, 120 00 Praha 2,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném ČAK pod ěvj·č°
16301, prohlašuji, že tuto tistinu přede mřou
vlastnoručně ve 3 vyhotoveni podepsala:

Hana Kubíková, r. č.
Praha jejíž totožnost jsem

zjistita z op č.

podepsaný advokát tímto prohlášením c) pravosti
podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její s9utad s právními

předpisy. ·

V Praze dne 12.7.2017 ., "
,,

, jý
1"D "'

j/Z Myí. Markétä Nováková E- 'i,
l advôkátkä É'l
\" ČAK16301 , ,,.,"' .
\ ' — t-' U\.

k.\\

r,

l



Kód Př. (VS): 1570009012

Č. smlouvy: 2017/OMP/O322

Č. jednotky: 159/20

Příloha č. 1
ke Smlouvě o převodu vlastnictví nebytové jednotky

Umístění nebytové jednotky
pŮdorys všech podlaží včetně schémat, určujici polohu jednotek a společných částí domu, s

údaji o podlahových plochách jednotek a společných části domu

(Pozn.: Tato Příloha č. 1 je převzata z grafické přílohy prohlášeni vlastníka, jímž jsou bytové a
nebytové jednotky vymezeny.)



Příloha Č.1 k prohlášeni vlastníka
domu č.p.159 na jednotky

ČÍSLO POPISNÉ: 159
ULICE: U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ
KAT.ÚZEMÍ: VRŠOVICE
OBEC: PRAHA 10

J
Ežžä -

~KJOLNKNÉPLOQW

INS ""'"



' " 7
P
i

- ' X

' , ' ÉĹ _ é"! ',"
r
\

))))),)j)'+

g " ' - ÉĹ
..Ä » , , , ,

l

i

l

sI'Í
q

:

l

ji



j}
7 b I L r \ ~J \ \ \

.. \ \ q , \ '·\ ". " ,. -.. ., "N'

-"l : \:'\::"'"?\:""'"·::"":.:':'::"""':č""-..""""\Y

.l """\">\ ":"":"". ""::"":,"::\::"""::,1

\

é4

-l'" ,j'\'";X\\\,,\\ "'"\..'\'-,.. ' \ '". , "'\4

i "")í::':Š\::r \S '::\:'::": L
' "K'""" '""'. '"i:'""""Ĺ;)g

NS

O

,!
=

g : \ .l K l L y 'X; .

ť

l ,
r b. \
"\

\

j: , " ', 1ŽŠ<>y

JJ7"

j )))),)J,

I
i

ľ ±-

1
)))')')),]', -

2í

ÉB É""



i

,

i

ŕ
I

Í

Ĺ
i
l

l

t

l

4.N.P.
U Vršovického nádraží 12

,,,,,, I) ) ,,,,,,,
"n"' j: ,/"",( '°A"'

_ __ __ Í'"),)) j

159,'13 159/'14
55»n' , 58mm'

1_ _ _L

5.N.P.
U Vršovického nádraží 12

>/>'""")

159/16 l
· 392Ckn'

r7. l /C"/ A 159/í8
95ÁKŇ

: 159/17
55,30m'

i



.,E ""
l'
K

l:

,Ž
t

I

C4
rď

M

U
5

éuÔ ='

m "

v-Kj 'D l

,IC\\"\'\'",'S",\'\\\\\\"\:"\>'\"\\"·\\\\"\\\\'"\\\"\'\\\!
"l " ', "="»N

i

l



Příloha č 2
ke Smlouvě o převodu vlastnictví nebytové jednotky

Specifikace nebytové jednotky
místnosti vC. příslušenstvÍ s uvedením podlahové plochy tvoříci jednotku

Pozn.: zkratka "NP" znamená nadzemní podlaží; "PP" znamená podzemní podlaží

20, Nebytový prostor č. 159/20 - zpŮsob uZívání - ateliér,
je uinistěn v 6. N.P. Celková výměra prostoru je 23,00 m'

µocha
atťAér 22,UG' m'
W C. min1© 1,0'0 m"
celkem 23,00 m"

Vybaveni jednotky: bez vybaveni,

v"ýntěra podla'ícwé plochy jednotky s přigí|ušensNĹm pro ůčei'íi stanoveni
spcl|uviastnic:kého poáíu na spol'ečných částech domu je 23,00 m'-"

K Wastnictví jeamtky patři podlahová krytina, nenosně příčky, vnitňni 'dveře a
okna nacházejici se umíú nebyiu. Součásti jednotky jsou dáte vmtřní msta|ace,
vnitřní rozv'cxiy vocly. ptynu, odvoíiv oópa'dnÍch vod kromě stoupacích veceni
Y'četně uzavirackh ventiiů, vnitřn' rozvudy spc}|ečné teäevizní a mMasové
antén't.

K viastmcN'í jednotky dále patři spc)|LN|astnický podĹi na spoiečných částech
domu a pazemku (b vefikosti 2'30/11463.



Příloha č. 3
ke Smlouvě o převodu vlastnictví nebytové jednotky

Nájemni smlouva uvedená v ČI. V. smlouvy o převodu vlastnictví nebytové jednotka.



l
,ÉP ·«~ÁŠ: Š

T
_ , . SE :' : e ťE i ii "Z: '"- "í":' :"· t u Š<... 'i. " ...

l
.I* .': '.';i·· ,>,, , ',,'F ;.i; í", ji Á,":' j:.

i,.:: ....:.,
\J

» i á
1 jz' S' } :

i -"y' "% r l t. e:
Ĺ í' .' : '

,, , ·.. k
j 1'&?"j'" ":i:".':"":::',m '" %;"'i ' :.'""' ;í

. .",-:' .. . "::::..' ::5.. 3r ! dr ž? ,., ,:,,m ,, .-t ,S:::z n . s"..
··' ." · ': " '" · ' Z · ' ' " - ' ·::"".:5:.··';

:'·-' ,'. - '""· -;;y , Sm]ou\ a o nájmu nebytových prostot
. .Fy"

'á '";;í"'-'-Y' ' Č. ?01 WOMPP394\1 d ~
S',

A'
'Ľ,.

"r .
tnezi těmito smi uvnimi stranami:

Městská část Praha H)
\"ršovická 6S'
] 01 38 Praha l O - Vršovice
Zastoul)ena: 13ohull)ile1n Z.outälikem, zástupcem starostv MČ Praha l Q
Bankovní spojení: č.ú. ! 89()2(j20()()7333(19./'()800 '
ič: 00063941
DIC : CZ(.)0()63')41

(dále jen pr(m(ljima.tel)

a.

ČES - Projekt s.r.o.
se sídlem Dobříš, Komenského nám. 412, PSČ 263 OJ
Koresp(mdenční adresa Schnirchova 1253/3, .l 70 00 Praha 7 .jc tCŽ m1lll\'enolj ííjresou dle
Cl. JIl..'Odst.4. téío smlouvy)
IČ: 289 68 913 DIČ: --
Zapsa.l]á y obchodnín.) lei.stříklj vedeném Méstskýin sou(jel'n v Praze oddíl C. \'jožka l 56656
Zastoupena: Pavlem Neoralem, jednatelem
Tr\.'ak bytetn:

(dále ,jen nájen

uzavírají podle zákona č. l 16/1 990 Sb.,
c) nájínu a podnáirr}u nebytových prostor, v platném znění. následující

snilouvu c) nájmu nebytových prost()r

l.
Předmět nájmu

ľ. Pronajimatcl pl"onaiímá náj.emci nebytový'
nacházeiíc,i se '.' 5." nadzemním podlaží,
VrŠoviekého nádraží č.q. ]2, Praha 10,
prostom ivoři přílohu č. l léto sinlouvy.

prostor č. 502. o celkové vYměře 22,98 int
v domě 'Č. p. 159, v k.ú. Vri(n'ic€·. ulice U
(dále jen nebytový prostor). l'lán nebytového

2. Nebytový .prostor .je v nemQvitosti, která .je ve vlastnict\'i - hlavního města Prahy a
Statutetn hlavního města Prahy byľa svěřena d.o správy městské části Praha 10. Městská
Část Praha 11') je oprávněl]a přenechat nebytový prostot" do n'á.inlu náičmci.

3. Manda'tářem pow'řenýin prona,jimate1em správou nebyto\'Ch{,) proston] ,je správní firma
PM"C Facility a.s.. Připadnou změnu mandatáře je pronajimatel oprávněn provést bez
souhlasu nijjemce, kteránu bude ta'to změna pouze oznámena.

]



r
l

i ,'' st I

i ·
l '

: l
: tfI
; "

["l.
Ú Čel ná,jmu

Nebytový pr(.)stor přenechává pronaji|naľel nájemci do ná.jmu výhradně pro účely: ateliér.

Ill.
,Doba nájmu a skonČení nájmu

l. Ná.jem se uzar'"irá na dobu neurčitou.

2. Nájem založený touto smlouvou skončí dohodou obou stran, smrti (záiikem nájcmceL
zánikem pi"ecimětu nájmu, výpo'vědí podle § 1 O zák. č. l l 6/1 990 Sb. v úČinném znění.

3. V případě výpovědi z nájinu nebyt(yva]o p!'(")stol'u činí 'ýpovědni lhůta 2 měsíce a začíná
běžet l. dmm měsíce ,následujícího po doručení výpovědi druhé štranC.
výpovědní lhůta činí jeden měsíc v případč, že nájemce bude () vice než. .jeden měsíc
v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za služby, jejichž poskytován.í je spQien()
s nájmem a pFonaiimatel uvede :v odůvodnčni výpovčdi výslovně tento důvod.

4. Náýemce se zavazuje přijímat písemnosti od pronaiímatek na adrese uvedené v záhlaví této
smlouvy (dále jen sin1uv'ená adresa).
V případě zmáý sml'uvené .adresy uvedené v záhlaví této smlouvv se nájemce zavazuje

W W

neprodleně. rícjpozději však. do 7 dnů od změny smluvcné adresy, učinit na přislušnéní
()ddě!ení pro správu nebyt(,wých prostor Úřadu m. č. Praha 1(') osobně do protokolu
pisenm.é prohlášení o změně smluvené adresy. Do doby pi'ovedeni takového prohlášeni .ie
nt'jjcmce povinen zaj'isti't přijímání píse]nnosii 11ä stáva.jicí smluvené a.drese uvedené
v platném znění smlouvy.
Za den doručení pisernnosti ('výpovědi, odstoupeni od sľn]ou\'y |.]¢bo jakékoliv jiné
písemnosti) od pronajímatele nájemci bude 'pro účely této smlouvy též považován den. kdy
nájetnc.e odmítl pisemnoSt od prQnaiíiuatele převzít, n.ebo téZ den, kdy uplynul při druhém
p(.)kllsu () cioručcní poslední den äoby pro uloženi (k)poručeně zaslané písemnosti na
příslušné poště v obvodu smluvené adresy v případě. že si nájemce písemnost nepřevezme.

IV.
Nájemné a úhrada za služby

i. výše nájeninCho '9c siednává d()hodou v sou|adlj s obecně závaznými právninii l)ředl)is}
takto:
22,98 m2 810, Kč/m2/rok (siovy: osm set deset korun českých).
Celkem řádné nájemné. činí: 1.'8 6 i3, ,- ,KČ za rok (slovy: osmnác,t tisíc šcst set čtrnáct
konin českých) Celková výše nájelnného se v souladu sc zák(]nem o dani z přidané
hcjdn()ty (dále ,jen DPH) navyšuje c) částku 'DPll ve výši dle plalllých právních před.pisů.
Ná,jemce se zavazuje ,pIaiit nájcmné v pravj(ieinůch měsíčních splátkách ve výši j 551,-
KČ na účet pr()najín-1ate]c uvedený u Č:S a.s.. číslo účtu: 189()2()2000733369/()8()().

2. Nájemné je splatné do 5. dne příslušného kalendářního Iněsic"e, za něž- .je nájemné placeno
na sho'ra uvedený účet. Dnem úhrady ná.jeinného a zálohy na služby ,se rozumí den, kdy je
příslušná. splátka nájemného a úhrady za služby připsána na úče[ pronajimatele.

-")



'y: '
l

l'
l

,l
l'

l
l l

l
l

l
l

Cijt'mcc gc m\'aLIliť kc dni m)dpisu tCto složit na účet Č. (i()l5-2()()(ľ733369/()8()0
.finanční jistotu \c \'\"ši měsíčních ná,jmů a služeb, to je 5 598,- Kč (do\"y: pčt iisic pčt

set 1j¢\ ttdc>,át (wň Kai uii český ch) Pronaiin1atel nájemci l1\ otni A(')žcn()'u ,iist()tu. \'čctŕjč
!)řidušensít\'i. do 1() clníi ;)() ukončení I1áimu a po předáni r)i'edměhl
ľ1i"l,jj1lL! /j'čt plť)11:liin)a(ťli. Sh)žcná jisiota skuží k úhmdč dluhu na r!áie}lmá11 a shůbách
připadrtě ke krvi-i Iiákladú prQ])a.iilnatele dojdc-li k p(:)šk()zerli přecimčuí nái]nll nebo
k !?{°(ullcni \" iehu pi'cciáni ('e11)ániln sd(')žcné iislo('y ncn'i dotčeno j'tá\'o ;jro11a||m aieie
\ynáha1 cC!$ 7hj"\'aiici dluh nit uiemnél1') 'včetně Nisi!ušcns;t\"i ani práío na l]áhraĹjll

l'(|d(}lj ke 'JoZcnC iisl('{ě připisov:íny po &)ř)u trvání ná,icm!]íh() \'7tahu \žtiý
l x ročnč. \j' iji'ipadé. že p?"ol}ajilnatel pQlůi,le slcůcn()u ,jistotu na ú!lra(jll dltíhů, za\'azuie sc
nái¢n]cc s|(ůit na ĹlČC1 j7r(jl]aiij]mle|e iist('}tu 7ň(wů, a to cĺo ](j cinů é)() (il)d!'žcni \'\u'()7urllč!li

.o ieii111 čcrpání, Jistota bude o'!)ako\'aně skůena ve výši. která i)\"|a skuiečnč čcrlúľla.

rliaYlnláině Ĺi(") \'\"šl' i inésičnich nájmíi Nesplněni lé1o [)()\'innc)sli je \"¥"|3(')\-"č('ll')i|71

dii\'(}L|el)1 vc Slľ1} šlu č1Ĺi!lkL| [j'] odsi. lČlo $n1k)u\'y

4. P(:)dpi'sen'1 smk'uvv níiiel11ce zároveň. ciá\.á vÝsk)\'nÝ soul)]as í' solll.adu sc z.ák(.)ncm
č i O l ""()(')() St' , () ochraľ1is (-}sobnich úciajii a () ztučně některých 7:ikol)í'L \'" případě
ljrodleni s plätbou !]áimu a ú|lracl\·' za plněni sp(")icná s uživ:inil]) pr()gtorll cIk piaňN' prá\']ji

ru|jríl\"y m(.)!1ly by !N1)!1a)lma:telem z\'erq|n¢rly udaje !]a)t:]nce, \" !?|'ll)a(k 'fyztckc os(.)by

\' llnénc). přijmeni, diužríá částka a (")bdobi. za které nehvla čá'ikaYuhra7cna, a \" připadč rrá\'nické os(:'by \" l'o7mhu l1kl7é\·' firmy sÍ('|l(") firmy, ](:, (i|íúná
Cástka a obckjhí. ni kicrC neb\'la částka uhrazena.

'i Pr(maiil]1ald ,'c orrá\'llčri pr("!v('st každ(}i'()čně jcdnostrannč 7ll1Čl1l'l \'ýšc u)čnih(]
]Ĺá,icmllCh() \' připadč l)árí'lstu in&xu spolřcbitelskÝch cen za I)řcdcházťiici kakmdiiřni mk
dle «1člcni ČeskčFo slaŮ 4tickaĹ; úřadu. NáimtmO i)!a|ne pro rře(h:há7eiicí kak"ndái'ni rok
jc pr(mc!iítnatc| c)r)rá\ 1!ČIl L\'}'šÍt tú l) 1 (M) °4, indcxú nárůstu spoti'd"ite]skÝch ccu
Pr()ccnluá!]]i čá»t ljártistu indexu s!j()třcl'itekk ých cen. q kter(jt| sc \' pŕislušnCm
kalendářním rocc skutečnč zvýši ná,jcmné prostor. stanoví svým r(3z!íodnu[iIíl
R ada měq(sk(' čá¶ti Pmhn in Nájernné bude 7mo\'áno \'žci\' za celí' kalcndářni rok. ted \"

W

k l kjnu piisjuš|]cho kakndái'nih(] roku zpětnč Ziněnu \'é í"i'ši náienma)() ()7rlán'ji
|)r(')naiimalcj \' 4')llčinnosli sc qr)rá\]1i ňrm()u nájcmci gise'innoL| ť()r1"1'}()j lleil'L)/LiČii clo ('j

(? ktú c rid á řni h (b roku, í: " ' " ' t" ·-7,"Y ,rť'j níI y j!t KUJG t,untu u y ? ,3Lj ĺ lia í .
.E

přis iušný kdlendáítli iok ncn]]aľena. V píseml)C1n ()7námcni () z\ \"šcňi t'íá jen}na)(' sdčii
W

soiíčas.nc prnnajin).atcl naje[r|el vyši k mlemRem,u za pmkhazqj lCl 17!éS!C'ť
|)řis!uš[)él)o kalcndáŕního roku, kdy nájemce platil nájemné platné pro !)ře&há7.ciíci
kdctídářni iok Pl()riaiin1atel je opi á\'ňěň m šil popn'C ná,jemci l)ííiemnC \' ka|a1dámim
ř(')cě náskd u.jíc.i m po pod pisu létu smk)ijc'v,

(' k'áicmce st ?a\"a7L:ic nl:'!lil !)r()l]aiin'):it["li spo!'í s náiel]ln\"m na qh()ra lI\'CjCŕŇ účet zá|oh\'
mria sluZby $pQicnC s uži\"ánim [Iehytova]Q prost()ru, a lu \'c výši určené l.)l:onai Í]natek]n \'c

\ Ýp()čto\'ém listu. [\ oil nedihiou součást tČío sn1lolí\"} ,jako příloha č. 2. 7,áloln' je
pí (3naiin1ate] q p;"á\ lľČii l]áicmci icdí]o3[rannč zvYšit v l)ři!)acjč |}ejo$tačuiic ich zákíh
\ !)ře(kházciicim kalc|Kkíímin1 roce a [q Éako\'ýn] zpúsohem. aby výše mn()rt'ných 7ált)h
|j('krí'\'ala ccnu ÁuŽé'L? \' l)ř'e(jcl1íizciícíl]1 kakndářni'ni roce z\'ýšen(ju o

F "'

p]Ĺ)kÁizale||1Ý nárůst ceri těchto siuZeb od subdoda\."ale]ú p}"("}11ai imatek' \' ;)říslušj]Cn1 ivce.
.

7. Doplatkv náial]r!C|)o dle ČI, 1\". odst. 5, IČlO sm|ou\"y a d('!)iatky ě\"ťňĽ É'řq)kltky plynotici
E . "

'7 ročnil'c' 7,ák)h n:í Aužhy Fn{)iené s užNánini nd)yu)\'éh() ?rosl()ru 1)(')Ĺllc
nataaciu jsou spiatne íio l j dnu N doruca1l \'yuc[o\"al'}l na}en1c·l.

.)



l
l

l
V

S: l)(ulá\"ky !)|ynu a c kktrické energie pro nebyt()vý pl"ost()r se niii¢mc:¢ 7,tn'azL)ie
q:!mostatl)á ilil \'|ílSt]lí účet a l'i7ik() ('rčelnč přir()jo\'aciho p()?la[ku) íl \' s()l|ladtl s tím se

7aYazlíic Uz:lvřit přishiŠné m]]ouvy s do&l\'aldi pNmi a elektrickC cl)cl'?ie pro
nebytový p r(')sl.(:).1:.

g. Nájemcc 7ä\ iuujc 7aiis[it na \"Iasl'11i náklady l)r(}\"ádění !"c\'i7i ckkrických
'Ý M)uladu q platnou právni íl|)ra\"ol} (7c,imála dle soubort! norem ČSN 7 ? 2()(')()
tiiektrická zařízeni).

1(), Ná,jemce le povinen nakládat ľ)ä \"lastní náklady ()dpa(ly, kterC vznikají při uži'v:ini
lldwto\'éhí) l)r()storu íl při už,ivál1í sp()]ečných prostor domLl 7 činl]osli ná,jemce. jeho

ď

zamč$tľ]aľ]ců nebo osob blizkích a k]xilkod(]bÝch ná\'š'té\'lľi'ků ncbvtm'Cho Při
nakládáni t,íiío\ ými odpady je nájcmcc pL)\'inen (j(')držo\':ll přislušnC platné ()['«'n('
závazné ljrá\"lli' předpisy (platní vyhláškv hl, m. Prahy \" oblasti nak!áciáni s odptidy ) a
dák nájčmct' /:I\'a7,i|ie l)()dřídit sc při nakládáni s tčmito pi'scmným |)()kynii{j)
pi omj iimidc ne be' přis!ušn é spůí'ní firtn y,

l l Ntijcmcc je po\'incl1 pí' skladoráni nebo I]()tlŽ,i\'ál1i hořkvYch látek (!)()hom'ľé |ľrn(m".el]aii\.'. barva a ře(!idiií\ a \.i"t)t|š[n'ch látek (PB --·- acetv!en. k\,'stik) p(')stup(Nal µ)(!k' 7:ák(ma
() pc}žárni ()¢hranč č. 133/85 Sb., zák,onéL č. 4()/1')')4 Sh,. zák(-)]]tí č. 21)3/i 994 Sb. a
vyhlášky M V ČSR č. 37/1 986 Sb.

1\j'T

Práva a povinnosti ná'j cm cc

l. r'řcdá\'á nájemci neby't('wí' !)r(")st()r \"ě stavu \-' jakém sc nacl)ázi. jak ic ůvixk'i.\' l'řctiá\'acim prc)tok(a u, který t\"ňři přúohu Č. 3 tělo slnlou\'y a to kc dni podpisu (ofl(')t()
!}ředá\"acíh(") pr[)tQko|u Náiclncc: současnč podpiseni tCtQ Ťk)uvy [)µ:hjaš!lie,. , žc , si
nebytový rr()q"or ])11)!]lCdl a smiámil sc s jeho qla\'e|n. jak ,je pol')sal]y \ prccia\'acll))
prol()kolu, lento Stav mu \'y|1o\'l!ie a \.' tomto stavu nebytový pr(.)s|or do ná,imLl přebírá a
!)ři.iinlá.

2. Nájemce <'; přcdniět nájmu q Myklýín zi)íisobčľ]1. v $(")ujadu s účdem
,l

Ĺlái"jnu u\ čAcúým čí, j] odst. 1 . táo smilouvy, udůo\'al iej '\" d()bré!n lechni(:k érn :i
('§tetickCln s'tä\'ů tak. ahí' nťNkeha7do ke škodám materiálni|)(') charakteru, V případě
\'zniku (ak(}\ao šk(}(ly vinou ná,ic]ncc nebo osob vc \zĹahu k náiuí]ci näí ;lj\il;k\'
!]eľ)\'l()\'t'|"l(' rrosl(jru. ná,jcmce za tako\'ou škodu ()dp(jvi(já a je povinen bez 7hylcčnChc)
(Kikladu ú\'és'f nebyío"ý !'!"':)st()r t'io stavu přej vzntkem škod y. !'ří!)adl'lč
pr(}ni]iimiľ\c|i ň nančně [12"1|11"adit,

'Ĺ Náiance sc za\'a7u,ic (Ĺ7námit rR1)najimaleli že se mil |)]átcel]1 danč 7 !)ŤidanO
hodnoW. l blita pro ()7l)áme|]í činí 14 dni od (')l3cjrzcni l)řisluma1o r(j7hodnu{i
oil i'ij1ančnih(' úřadu Sn1]u\ t:ti l)oku!a za nc4)]11ěl)i této l)(j\/1!11](}5li činí S ()1')() -KČ

L

4. Ná.jemcc j c (')pi'á\'nču dát ncbyt()v'ý prostor do podnáj mu s !)i'edchozin'] ljisemným
:muhlasem |)r(]naii1]]atck, 1'0\ ilm()sú nájemce je předložit úplnC 7iľěni rk)dnáien1ni
snľk}LN\' prollaiiníate|i a Yyčk,al vvsIoveni s(")uh|asu s podnáj mém pr()l]ajimalelen]. Dnem

V

cĹOt učeni Ĺ)isen1mi|io ()7l]áméni (l qc}uhlasu F)ro11a,ii111ate]e nat)ý\'á rx)drk'),iemn'i sm]loll\'a

ílčinl]o$ti. J akýkolir Ĺi(Kl:|tek k ])(K|ná,ielnní sn]k)ll'"č jc nájcincc oprá\'něl] u7a\'ŕí'l' pouze
s pře&'hozím s(mh|:ľsc[n rm)naiírrľalde. Pc}di]á.icmni mľ|{jll\"a l]eb("') jeli (k)dal'ek Lízá vření'

4



l

'r

í

.

i

bez předchľ)zího pĹsenlnéh() souhlasu pronaiimate]e předslavuii od počátku neplatné ['řá\"ňi
úkony.

5. Pii respektowání účelu nájinu uvedeného v ČI. [j. odst. 1. léto smlouvy .je nájemce p{'vinen
U7Ívät nebytový prostor osobné, pupř. prosúrdnictvini osob blízkých, svých zaměstnanců a
kľátkodobýdľ návštčrniků neby1o\"ého prostoru. Porušení [oholo uxtanovení bude
pc)važÄ)\,'iľn() za nedow)lený pQdnZjern, a tedy závažmé ponišení smluvní povinľ1()sti,
zakládaiíci právo na okamžité vypovězení n:i,jrnu.

6. Náiemce je povinen umožnit vstup do pronajarCbo nebytového 'prosk)rl| Imc()vnl'ků)n
p1'Qna,jin)atek nebo .jim pověřenýcn ()sol)ám za účelení konti:oly maýetku a hospodai"etii
s nebytovýin prostoľe]n. Ná.jcmce se zavazuje Zpři$lµpnil předmětný nebyrový prostor
pronajinja.teli ihned v případě havárie ne-bo jiné obdobné niim.ořádné situace; nebude-li lOto
možné, nájemce poskytuje tímto pmnajinmteli souhlas ke vstupu do předinětnCho
l)eh\·1ového Dros('()ru v jeho nepřítomnosti a to za účelem odstraněni havárie nebo řešení

- J.,jiné obdobné mim()řádnC situace, jcjiž řešení nesnese odkladu.

7. Ná.ien)ce se zm'azuje l]epl"ováděl v nebytovém prostoru nebo ve společných prostórcc.h
dotnu stavební úpravy, které vyžadují stavební povo.leni či ohlášeni dle stavebního zákona,
nebQ jiné podstatné z11]ény nebytového prostoru nebo společných prostorů doniu. zejména
ll!nist'o'vat na nieh vývěsní štíty; osvětleni. zařízení sloužící k reklarnč apod. - bez
l)ředcllozí11o písenmého souhlasu prona,jímaiele, Tento souhlas ne.nahrazuje s'tavebni
povolen.i. Pokud nájerňce toto ustanovení p(.)rljší, bere na vědomi, že pronajímatel .je
oprávněn poZadovat c)dsLTanč]1í tčchto úpr.av a nájemce je po\'ine[l neprodleně 'na vlastní
náklady tyto úpravy odstranit.

8. Nájemce se .zaN'azl!ie provádět na své náklady běžnC opravy 'a údržbu: zásahy prováděné
má rámec běžných oprav a údržby smi provést pouze s předchozím pisemnýin souhlasem
pronaiímatele. Žádost q tento souhlas se ná,jerncc z?rvazu!ie doložit rozpočte'n] a ostatními
infônnacemi potřebnými k rK)sollzeni účelnosti zá'měru 11ájen]ce.

g. Stavební pop.ř. jiné i.echnickC úpravy, které pm'ede. nQjemce v nel)y1ovém pro$lo]1j na své
nák1adv a s předchozím písemným s(mh}ascm prouajímateje. a které budou mít charakter
technického zhodnoceni ve smyslu § 33 zákona č. 586,'1992 Sb., q dani z přijmu ('dále
jen ZDI'), v platném znění. bude po dobu tn"áni této náiemní s)nlouvy v souiaäu s S 28
odst. 3 ZDI', odepisovai nájemce. Pronajímale] se' v souladu s uvedeným ustanovením '.S 2$'
os(, 3 ZDP zavazuie nezvýšit po dobu trvání příslušné ná,jemní smlouvy vstupní cenu
dotnu, ve kterém se nachá7.í llel)yto\'ý prí)stor, o hodnotu těchto úprav. L;slan()verjj tohol(:)
9. odstavce ne]].ah.razu.ie předchozí písemný souhlas pronajimaíele ke s1iív('br)im a jiným
technick ým úpravál1].. Předn1ělný souhlas uděluie p'ronajimate| 'v'Zdy san)ostalně.

tO. 'Ná.jemce je povinert užívat nebytový prostor v souladu s právním řádem, pravidly
slušnosti .a dobrými niravy. Nájemce nebude v pronajatých p!ost().rech pro\'ozí)\'at činnOst,
která by zl)ijsol)ovala nadniěrný hluk, nadměrnČ znečištění nebo jinýin zpčLsobe!11
nadmčroč. obíčžowtja okolí.

l l. V případě havárie v nebytovém prostoru a v souviseiicích s-polečných prost()rech domu .je
nájemce povinen provést zásah, který zamezí vzniku dalších škod na maieíkll
pr(:jr)ajilnale]e jakož i třetích osob. Dále je povinen neproclleně infórniovat pronajiniatde ("ý
škodách, 7á\'a.dách či ztrá.tách. k nimž cioŠio [ak(l\·'()lit(.) mimořádl]ou udá iosti.

.3



l
l'

l
l ,

l .

C

S

12. Nájemce se zavazuje dôdižo'vat. při užíváni' nebyt(yvého pmstoni veškeré příslušné
bezpečnostní (BOZP), požární, technické a' hygienické obecně Závazné práí'ní předpisy a
normy, platné na území České republiky, jakož i všechny ostatní příslušné platné ČS'N.
které nemají charakter obecně 7ávazné.ho právního předpisu.
Dále se 11á:jel]ľc.e zavazL!je dodržovat veškeré písemné bezpečnostní (BOZP') a .pr(3tipožán]í
předpisy a písemné p(·)kyny, vydané pronajímatelem pro" příslušnou nemovitost s
naytovým prostorem, s těmito předpisy musí Gýt nájemce sánq nébo prostřednict'vím. jeho
zaměstnance písemně Seznámen a'být" o nich. řádii'ě pOučen.
Nájemce se zavazuje nést případno.u odpově(h1ost". za šk"ody vzniklé v smívislos'ti
s nesphičn'im této povinnost,i a za\'azuje se uhradit pronaiíj])ate]j vzni"klé. škody a sank.ce.
uložené pronajírnateli v souvisl()sti s nesplněním výše uvedenýeh sĹ1lluvn'ich.
pr()naj'ínlale]em jednostranně .písemně uložených nebo z platných právních předpisů
l"lyn{yucich , povinnosti náje}ncen7. 1"ímto ustanovenini nejsou dotčena obecná ustanovení q
náhradě škody', dle platných právních předpisů a ostatní ustanoveni této smlouvy.

13. Do 3 dnů po skončeni nájmu .je ná,jem.ce povine!ľ 'nebytové prostory, které .jsou předmět"en'i
náimu. protokolárně předat 'pronajínlateli vvklizené a ve stavu (}dpovidajícim obvvklému
opotřebení. j.inak je povinen "uhradit pronajímateli 'vzniklou škocl'u. Dat'um podepstini
plvt(jk(Mu je rozhod:né pro 'posuzováni vzij:enmých vztahů.

]4. V případě, že nájenice bude uŽíval rteby1ový" grost'or k jinému účelu, než pro který. byl
stavebně určen (kolaudován), zavazuje se náiemce provést změnu v 'užíváni ne"bytovéh(')
prostoru v souladu se stavebniin zákonem a účelem staI]Qvený11] v této s1nk)uvě. a to na své
vlastni náklady ve lhůtě do šesti. měsíců ode dne .podpisu této sinlouvy. P(·) pr(')vedeni
zniěny v uZívání bude nebytový prostor užíván .pro účely uvedené v CJánku j]. této
slnkRlvy,
Do 15 ánů po ňabytí právni moci příslušného rozhodnuti o zíněně v už.i.váni pl'edlnéľ[]é.ho
nebytového pr.osto:ru je 'nájemce povinen předložit kol?ii tohoto rozhodnuti pronajíniateh
(1'efeFátu nebyt(jvých pi"qs1'ot odboru obecního majet'ku..Uřadu městské části Praha. JO). -
'V připadč, že přislušni" stavební úřad nebude vyžadovat zrněnu v užívání předměi.ného
nebytového prosioru, zavazuje se nájemce do Šesti měsíců. od podpisu této smloin'y
předložit pronajimateli (referátu l]ebytových pToslor odbunl ()bec.llih() majetku Úřadu
mě'stské části Praha ID.) písemné vyjádření stavebního úřadu o tom. že změnu v užívání
nevyžaduje. .
Nesplněni shc)·ra uvedených povinností bude dle této' smlouvy po'va"žováno za užíváni
nebytového pros'ton.i v rozporu s touto sml"(:)uvou a může být důvodem. výpovědi z nájmu
nebytového prostoru ze strany pronajímatele 'v souladu s č'lá11kem j][. odst. 2. lélo smlouvy.

V].
Sankční ujednáni

:

Ľ

l

,l. Nepředá-li nájemce nebytový prostor, který je předmětein nájmu. do 3 dnů od skončeni
nájmu, zavazuje 'se prcmajínlate|i zaplatit smluvní pokutu ve výši trojnásobku Ul2
gednané.h.o ročn.ího nájmu za každý i započatý kalcndářni měsíc prodlení .s vyklize],]im
nebyto'íého prostoru 'čín]ž není dotčeno právo pronajima.tele na náhradu škody vůči
nájernci.

2. Pokud náielnce d(-) 3 dnů od skončeni nájmu riebytový prc)stoľ ncvykjidi íl .nepředá
pr()tok.ol'árně pronajimate]i.. je pTona!jimatel oprávněn předmětný' ne'bytový' pr(")sto.r otevřít,
včel nalezené v tomto nebvto'vCm prostoru vwklidi.t a uložit, k) vše zcela na nákladv

W

6



l
fl

l ·'
fl

r
T

ljá.iemče. Nájemce se zav'azuie uhradit pr()naiin1atcli v plné výši tyto náklady včetně
prona.jímatdern způsobení·'ch škod na cizích věcech na.lézajic.ích se nebo 7abez,pečujicíd1

..nebytový prostor, a to do IS dnÚ ode dne doručeni písemné výzvy k zaplacení iakových
nákkidů.
Po využiti shora uvedeného postupu zašle prona,jímatel. ná.jeinc'i na adresu doh(')dnu[()u
v této srnlouvě písemné vyrozuinění o provedení tohoto posiupu, výši up|at!j()\'atlÝch
nákladů a o zpíLsobu ulože-ni a cialši.ho nakládáni s vyk]izel1ýlni věcmi vČetně případné
výzvy k ,ieji¢h vyzvednuti.
V případě použití tohoto postupu může pT(')najilnale] na i'řc'i nalezené v nebvtovén)
prostoru uplatnit zákc)n!|é zásía'ř'ni a zadržovací právo k.e krytí případných pohledávek
ná!iemce vůči prona,iimateli v souladu s ustanoveními § 152 a násl § 175 a násl a $ 672
zák. Č, 40!1964 Sb., obČanského zákoníku, v platném znění.

3. Nájemce se zavazu.je zaplatit pronajimateli v p.řipadé porušeni povinnosti uvedený'ch v čI.
IV. úrok" z prodlení dle platnýdi p.rávních předpisů, což nevylučuje uplatněni nároku na
náhradu škody.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti neupraveňé touto 'smk)u\'()u se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
116/'1990 Sb. a zák(ma č. 4011 964 Sb. v platnCni mění a souviseiících právních předpisů.

.
2. Tato smlouva nabí'vá p]a[nosti dnem podpisu oběina sn}lllvním'i stranami a účinnosti

W'

prvního dne měsíce [lás]edu.iicího po podpisu t'éto smlou.vy.

3. Změny smlou\y o ná.jmu je možno provádět pouze č,ísk)vaný1ni dodatky podepsanými
obéína sn]lllvn:l ni l s[l"anan11.

4. Sml.ouva je vyholo\'ena. \' pěti stéjnopisech š platnosti óri£itlá]u, z nichž po .jed.nom
vyh()to\'eni obdrží nájemce a přis iušná správni ťirni.a a tři vyhot()\'e'ni pronajímatel.

5. Obě strany prohlašuji. Ze si tuto smlouvu přečetly a že je v}·:iá(lřenim .jejich svobodné vůle.

, . . ,..
S

. . "' ."' ' .'i " '\

YJ"raze dne ,Č ' ,.: V Praze dne29 -1,(J 2012 í ,' ': "..' '
'Z , .. ." ·"

'· ·· '
'"- ·: ,,· .·'" ' : i,!
· """'-,- ·-'"" '

l)r(Nlai'[lnatel ĺ, '"'"""' '""""' ná.jemce j

O 1 -11- 2012

.· . .' ' ' "' ' ' ; " .'. ' " " ' '; S · · ? l Ĺ
' í Y

,. ,
;. . .. ." , l

! i .'.'i ". ... . . ,.. ... i
j ' 7

! "l-"' ..!" .:' . :" :' l. .: '" l
äS '

: :. : G .. l'
. — ... :'. ": .. .

l
' ' ; ;'

,M' ' E
) í:::.,. ,... .;, !. . .g:'!Ž-:"á: '

7



.N?.

' É"

V
"Ní"

.i":. -q':'·'1
':' \

' ! !
· · 'f !

\ '\ il.
\\\,

,. ';,

"i



J

Š

b

·4~ É .·^m .^' ^vwv ¶r~~~~b mrur~· ^v<,r dr "ť' '( WQ6

' " · t: . l. . . 'ŕ 0'} ' ' - · ,

Ĺ" "' ' " ' 'I Mr' u |.1 . I. , . , "m""""" """~~" l ,l .. ., l q| l ·1. · · · ··· . · . · . .. . ... jI. ' "' ' ' d b ^~..r
. . . . . .. .; ,

l. J j" ; ~~~~1~~"''" ^~~ I '.-,·, ,' l
- "" ' : S '. , ' ' " ' ' ' ' " Č " I I l .: · ·· '- · · ' . . · ·

'.... L ... , . Ĺb' :· ··· ··· l. 'L'¶'ĺ ' _ , · ' ;^~y.!*^yj %¢0·r^n: ',l :'. : r u ': t , . . l .. 1,1 l L .. ,. . l . . . - . .- . . . . l I .
0

',I!' 1j . l' , . l . . . ' ' ' ' ' " " " " 'Ill' 'l'"" " ' ' " q . . . ' 'l .' · - · j ·. ' ' ' ' "" "' " " K : : '. .. . .: Z ··: · " C ''l ' ' ' ' )' ' ' ""'" Ĺ ; - '
. ' t ' ".' q . _ i · ·' :' :· ; l .' a

ľ " · ' · · . · , . i ,
· ': · ' :"";"O

:. ·: í , " ·::·1, 'l . :'

i ' ' " · i ';.'1 :'0 . ..S , , 0 q
0 ^ b0 b

4'

-' '. d "·, .. '. · · ' . ' '"i "' ., · l r'"""""""'i !. , , . , ', , ' 'I:- ,' : "" É Š' ""-. ) l -ť ' " l g . ·'. i ! l.
,dl J , ·-' : ,

Wl ": 7 l,) , , .S , , ,, ,
L~\, " í .

.· '()1 ĽĹA LJJl, , ,',,, , mi ,

'A

i í : l

? , .

,

l . i 'i, . , <

t
l l i ;j i , , , ., , ., , . . e . l l" l í ' ' i ' - ' - " , ' í' Ĺ' "

0
l l : ·.-· ;,. j:

'). C 5 . l l ':' . i :' , b
t l 'l ' "" je . l,

..0 .

d ľ:
. . . .' ,0.'. . J . P

W

i i l í l . : ""·.á". i

" l" ä . . ;:,', j , i e

' " . Ĺ
$ : . .., '. .: .' ,. , q

ť I « ' ' " "' l r :' '"' I ,·,,,' · "" " 'k

Í! l 1 , l dij ! "· ' i - ii ) )
i ,l j ' " llii i l ' " y l l

. . . . . . .
l . Í R' "" '¶ "Ill l l. . . , . i . :r n l Apr. , ,. . . . .. . . , . . .

P

' ¶ I " · '" " "

r re.' ' ' ' " ' ' ' " ' "' 'l ' " ' "' '" "
í '. l L S t ¶hb b.~b ^VClW· %·^My6 ·d· '0 Uj)4 .bq. 'Y"

t

"WTép9. l cN'ce"^ uč~~'?7" ' ti Ll1 .l Ill. .

l ' i j : . :1 j,'"; ' " . T.
": : .·.."·;¢µ^"%·; -Y

' ' P l I
P

G i"'"ii i .l i ij -i· ...:: ' . " ' ' : ' " " ' ""i I :
Ľ" í'"" í ; ". ' ,

'0 — ·, ' · q 4"~4'b r.j. "PMc'íi Y ' íl ). ·'..., l m- ' -
' l ' " jí : ĺ "'ĺ!'! ' ' l

" :i . K L " l '" ' ·' ' '" , 'd."1 ' . O "'+""'·'·""""'""" '" "'"' ' r"""""'""'""'"""' :':'
0

' · : : · ( ŕ l lj b . , l I V 0 ,0 0 . ' ' '· " ' . . . . . I l
: l . : 'L i" ;i," :.'-· ";'"""'";i'""r'""" 'I :?1 '-FQ .l ) 1_r . , 0"Ó C) O':'O:'; % ,

.k, , .q :':'f."'S .: .'. '" ' ·' .. "' " '" . . . " Un ' : ·" - . 'r . . . .' . · ' m. }. ·""<'J^"w "" r' l . . . ' ' ' "' ' I ' ' " ' " ' ' ' ' "l . . l . " ' "' l' ' ' ° ' ' ' ' " ' " 'l . ' ' "' ' ' " ' " ' ' ' ' L ' ' ' ' " 'Íl I . .-. . l , . , ,, .

'í '"""'7> 'l ' ' " i 3 "it; ' ' !" l "'" j! . :J Z t "y' · y"í
' ° , \ i, ° ' |1· ' |):" ' ,, ,l ' "il ;

. ¶ d. .' Ĺ' ' É- · - I :' ' 1·' '" '" "' Š b' {' , ·
b S b ' . S

' . i . · :- L' " '~T j , : , , ',I ,l ý , ' . 'l ! d

E

:"' t.'
.

""4""" ' ',l'i l ,, . , .: . '. . Ĺ " ' · 'l" - a
I""L: l' H,,., . ' ' '' n

. 0 I :
í · _ , k ,. Ch " . F · l .h a^~Ľ~.° '" 4 ' :

%"^€ %^ '0 , . . ."~. '.' '

" · · ':. J 'l NÄĚ : 1·" l - -:

' t".=y " . ! '""'i !'e% , ')., L q Č i ' ')1 ' '·: : ; Ĺ
' Vu" 0 " , q " " " j. ' ' 0 · ·" · . . . . . . , , , d'"< ' ' ¶' : l l C · - - 4 :

.: f S
, " : · · " , ť ' · ' ' - . ' ' . :' 0' > J. .' '. ' " - · '

" ď ' .. . - . .' - - -. . .P . L . . . · ' ' · i l,

l ' . "' ' " !u~~~m~~ .t · ' ': 'l l ' ' ·'" " ' " 'l Č ': ' ' "
: " "."· ~^N',~^ ' |1 1µ, " " · r l ,. l . .. · . .., . ... . ' :. . ' . ,- i _ , ' , ,· 4wm r~jrvr ^ v-,

' E' ' 'i " · · ·. · "" ' ĹJ|'| ;' "' ' i " :' e

' ,. . . '. . l .t .~ :' ' . , i 'i. É

e 'e Gy : ,

' g "ji ĺ. ':

' ' ; ' ' ' ,"! ' .: :" :' l 'l ,l b 'e, " ' qp . . ' ' ' . ,

· r 4 '. :' '- " ' p · " " " % eb

' : ' ' ' l ' ' l " —" r' ů^^-- . . íl l. ' · ··.1(1 ' ' ; ;' . ' . l. , -
0 0 P F

· 'b 9"6· . ' "
·, . l ' . "" t Ĺ. :. ' ', l , " :."- "· ' -· .' : r .

'l b

t #OOQC: -··—-"""' ! ' ' , """""""' l-j ji ľ ' ' '.l :' ,O O Ol O " i l', , ,.
P .' f ' , , ,. , ' , . % ,

"·1 ť '! ' "'""" 2 "! ' T'
0

.) q í: t, . : ,j·, y

í "' l l i' ' .1 l r l t "

: i ' ' Ĺ I.

- , : ,- f :j. 'í Sa ·' .f Ĺ ' l. ..

. · . " CŤ~~~b . mrur~· nvu' dr '( ' " , " WQ6 -"¢^Ň'b"' :' " "' >a;

' ' I i . .. . . ... " , . . . , l ,l ... . . ,.. .. . I. KV l .... .. ,l. .. l l

~~~~L~m~ ~'¶"^ŇW· ^~~ I . b l ' " l ·'^e7oí~;~bmS"<.^'^ l . " l ' i ' " ' 'l " ' ' í

I . · S'
.',17:::ru':t , . . l .. . i,, ĺ l l, . . l,. . l . . . , . . .. . . . . . . . . . .. . . . . .. , . . ,. . .. . I .mrmr:rrr^r '^~v¶Y~'v¶w¶qmp¶WV^mr

0 m · '" ' '" ": ':" 'Ill' 'l ' .. ., · : l . .. , ' l " " " "f' " " ".""' "·—.

ti: ii í l l ' ib

Š .:.'.' .".""".l ! ' ' t. ' '" Ž .:: i l l
; ".".';'t - l 'É ' Š l

, . . , 1 ;. :1

,'

' l:Tm L

l l

'if
C

:1 '
ii

)

- í
C -

l )'.,)
. . .. .mt á ''l ' '

' ,)'.'

:, . ,
.Q. k

_~,....~j.).,

S
5/.' ' '
R ' _C '.

_ X; " "
F
- k- - ·

¢-
1

J

.b

l

0

' l 'l l: I!
i Ĺ· S í

, í

i

, ) ")

i: ' )
i ' i
gt

,. , .. :.';,'. I '

')'"""""'"'"'"" " ""+ 'O !

' š?,, ·"V'

y, ' ! "i""" "
,I

'lj)1 ) )

- Ĺ'" - Fw^€ l , " l'l.
b '

r'" t : . . ,-!1 -S , ,, · . , ., ' :,

l: ? S. , .- . .- . · ·.' "- -. " . ; "·; ;. ;: .. - . . ·

r· ; l ,'. l ". ' " " ' ." ' ' l ' , 'l Č ': ' ' " ,

·. . .·. · ' :. ·i , , ľ |,1 ;; ' ' ' iK" ·~ : :' . ·-..i"·:" ·. .I'e < y ': a '" ' ' ' n

...,0 . .j¢¢.it( ':-)'.' _ .)

. . . ... . . . . . .. ..

. . . . . ' :: : l Ú" · g-..... ..- ·.-. · ' " ' :Y7L 'm::." J

3

. , .

... . .
N .
,Í.. .. ..

J, it! . . . :
P

l ·í . .
l.

: ' ' " ^"r::," '"

' |1-.0"" " " Lt'."; :.'~.· .:Jcjqoc'®j

' """ F""á 'l '
P

.

: t

l
'i" í i " l ' '

; , ·i l ,l ' i ' : ' '{q l ' ' - "' ° ;' Ý ; · , : ' · : L.'i : ' , ) ' ' Á ")- ' ' i ,,: ,, ,
,b

i ' l · )'· .'j' ) i:' !''l " " ' :1 Ĺ ' , , ' ! l l E í . .
:1 : :. , ' ' ' Ĺ l . '. 1.°, ,, , , .' =_ ' !' ., .. ,j:l.' i

'Ť '° ' · . . .' \. ' ' ' ' ' |||1 l l . l ' l .l . . .' . . . ' · -· "|·.2 lid ,,.|l/||l .Ĺ
0

: . í i:"""'""" ' ' ' " ' : ' ' " ' ' ' ' '! ' ' ' '""""'°"""""""'"""'"""' ' . Ť"f Y¶qN~_'. ;' " l' .'·J .. .l . " ,, "í ' '"' '"" '""·"' ' ' ' ' l ' ' " "'""""" " " ' i : _ " í """"""""T TJ "

r"' ' J: ' 'l " " l l' ' í l : L-. "
. Ť " "';1" m: : '= l e

'i i
P' r

' l :Po T. .) ' ' L ! ' ' l i " - ',' ' 'l . ( l vr —
!1 ,' . . 1 · "l ' l j ' ': i " l ', -í Ĺ 3 .í ' ! i" " . l l . än

! l : l, , : l , , , l . l ' ' 0NSl 'r

" l ' ' ' " ' ' ' ' ) i jl' : :q t ' ' ' " ' '

' " ' ' i' í ľ "" l! ' ' f Ĺ l l ' , .i
0

. r i: i " i b t "j l y , ·..
t! F :1 -, |"d = · :

' 1| ' ' ii' ' " 1 l :. " ' 'S
0

; ' , r J . . e: ' :1 : j !! i ' ,
S i ': 0

K ' I ibl ' ' l' " ý;, ! ; i )Ĺ1 ' l, i j!
f ' ' I ,! . . , . .,, l ·, . ,, ,, ., , , . t , ', " l, ... ,., , .. , ., "l S ' ! : ,, , , ' l l, , " , l I ! . , ,. l' , . · , ..... . .l l d. . - . . . Ĺ. .. l . .. . E l .I

.l . Íl ,. . " . ' ' ' ' "'""·"·b" I I " l —~·~K —Á.-c»c¶"r- -r I-' m"""" ' " . ( ·. ' . '. " ' '"' "" "' " 'Íl" .. . . . .. .. "' ' '" I ' "'t': ': : .:....:::: . .,. . . . .... . . .. .Ĺ l
t: q b" 'q 0

i i l "m". . l ' jl ' ' ' . . , i ' ' i

0 ' ' ' ' "' ' ' ' ' ' ' l Ip , ' l " !'l t' ' " " , ,: ' ' " ' ,' " , Cx " "" ' '"' ""' ' ' ' ' " ' ' ""' '" "" '" ' ' ' ' '"'?'_ ""' ' ·- " ' ' ' " ,-' ,, l' ' " " " ' " ' " l " " ' ŕ . ' I ' l

0
0

' r

Í
b

.b obbYä"N^Y~M^w^·.—— ^.,J i

úl

' 'l bj , l
. .I J.

' ' :·XK· '~Aý'" Ů'· ,l

í
f

!1 1 ""'i "' íí)1 .
..

"M-""", äP ' ' ' i ' " '. ' l'') Č U '
.,g

.

C

""' '.'S
, .. , q A

'l
, 0

0

P

0
0
0

'b

ir

'"'""'7T:;;7!,". l
Y ,J® .g ' U' V' ' ' ' r Ť0

1 ' ! ,,S! I """'"'"'"'"'"' ),L,í "l' l
·b'~ ['č Grg :

L 'l
P F " 0

: r" : %r·'b~¶* l S ·
)'. )'"""ý ),1" i""' ) "'"""") ,,,,,. \

g?::t.:::'::: ":';,"Z "l '""""""'""""'""""'"Ĺ""""! 3 ! i
: , ": :' ; ď . ľ , C" :: i, g" pC .C; r" A : : 'l L 0. '

.
0 . .

P

. 0

1_:S7,
d
L 0

.,;

'Db

. ..

ď0~Š %m m: : "+;W:+

. . .
0 0 ' ,

·7: " :: ". ' .. ' ::; '"":.

" " " ,: n.·:w· . ...:, ,. ;7% . . . . .0 .Mr,.. ..,. v_. I:



' ,l"
í

l ,
l

Ĺ,,l ,:;'34?? výpočtwč list MČ Prabm 10

r

"1& cC
Mč$tsk: část Praha |{j iDES 3 l, 1U.2(ň2 13:46:47 "

výpočtový list platný od 12.2012

Adresa spráwee
PMC FACJLITY a.s
Revoluční 767125

110 00 PRAHA l

Adresa provůzov'ny
PMC "FACILITY a.s
Vršovická l429i68

lOj 38 PRAHA 10

Adresát
.. .ČEŠ-projekt $.r,o.

U VR$OV'ICKÉHO NÁDR. I59i"l2

101 0Q PRAHA to

Pronajímatei
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA JO

Vršovická 1429/68
101 38 PRAHA 10

lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

Bank.účet: 189026-2000733369/0800

r' ·: Uživatel
Jníéno
IČ

)DlČ
, Bankovní spojení
LE!!!!!.±ní spojení

l Variabilní symbol

l Nebytový prostor
Číslo prostoru
Splatnost

, Doba placeni
; Druh vztahu
! výpočet nájmu

Plocha pro náj: ,,
Topeni

1Pôdlaži

l Tech. stav

_

ČÉS-Projekt s.r,o,

28968913

159502 Adresa prostoru
ateliůr ostatní U VRŠO\'1CKÉHO NÁDRAäĽÍ 159/12 i
502 I0100PRAHA 10

Podání výpovědi i
Měsíční Penalizace Úrok z prodlení . l
N.aiůmce Počet osob l
Dohodnutá sazba za m2 (prostor) Roční sazba za m2 810,00 !
22,98 m2 Ročnf nájemné |.8 613,80 Kč l

- . ' ·- ·1TOPENI Směrné číslo (i20/2011) 46
6 výtah n

_,, ,.,..., .
,i !yčet místností 3

Výměr úhrad za u,žíYání nebytového prostoru (služeb)
l Položka " Částka KČ _ l

.....--- ·-- gNájemné " l 561,00 V l
Vodné stočné !50,00 S !

,Úklid - 50,00 S Ĺ
i K(}miny 40,00 S '
' Společná elektřina . 50,00 S i

STA 15,00 S '
Ostatní sLužby - Mimořádný úklid společných prostot 0,00 S

É Nájemné celkeín ' l 561,(X) l
!S/l{ž/;y celkem 305,()() i

' Měsíční předpis celkem KČ ]. 866,00 ,
rHotovost 1'·866,00 i

- l-



i

, -' '"'"""'"'""'"""=

ť má m-.. ...m.--

.

. ,Mčstská část Praha lô iDEsm0.?012 13:j6,4? :.' "
. .

výpočtový list MČ PrŮa 10

Položky vypočtené z více složek ' t
SlúŽka výpočcĹ Částka KČ l

, Vybaved µostoni Podpo]9žka - vybavení dle životnosti Zp' 10,00ĺ
Nájem Dohoda za m2 l 551.15

}, Položka Nájemné (eclkem 1561 ,KČ) , 1 561,15 i

Rozpis místností
rPi,íst.nwt . ' , 1opení .Celk. m2 Podíl m2 TU)' m2 Tep)o-m2 Nájem in2 l
!ííteliCr žádné topení í Mo) 0,00! 0,00 0,00
!atel-iér Žádné topeni i 13,30j 0,00 0,00 0,00 13,30i
iwc

, , topení i 0,98 j 0,00, 0,(!9 0,00
0,98Ĺ

1Cdkem 2Ĺ,98 0,00 0,00 0,00 22,98j

Rozpis vybavení prostoru
1Název Výr.čísb Pořízcno "PoČet Cena KČ Opot,% Za měsíc Kč l

voi;"iÄÍ:R Sv ' "' '" 084460á'g '" 01.04:26C,2 l ks ! " 740,00 "'"' 12 50 "' 5.(1(1 ""'
! !m'N(")DoMÉR W 08446023 01.04.20CR l l ks , 740,00 12.50 5,00
i Cclkem !0,00j

Nííiemné je splatné v terminu a způsobem diě ujednáni ná,jemní $m'louvy. Při platbě na.účet 'vždy"uv.ádějte variabilní symbol
pnostoru! V přĹpadě pozdni-pktbý bude účtován sankční poplaWk. "Úrók z prodkni" dle nájemní smloín'y,

..Pronajin.lalel
PRAHA 10 dm 31.1U.2012

ť'".

i ~

"G , právce
l

.l
E

l

-2-



.· · ť

t í

47 .i;',,., : ,Q ,"" ,,ý'
Ĺ Protokol o převzetúpředání nebytového prostoru

C';;,j' 7 ,,.": ""'·? y;ď;"' '
. .

A' ai'·' tí: '".A Z'"' L" ':." ."";? " ""Q,: ,j.;:
, .č. v domě č-p.... " "' "" č. orient. ...t:S.... v uhci ....................

místo Praha 10 Uživatel m'
kterému byl přidě len rozhodnlitim ('l MČ é'. ..-'c? ĺ"Ž'" \' Praze ] O ze cine. "^'3

,.NP je v G (přízemí. suterén,u?S!d.l.ažA). skládá se z '·" ·'"c -';' " e'" " '"":.7.".. (prodejna, předsíň, sklad. WC,.. . . .. :p
a dále 7 (přípravna. umýváma, schodištž, výtah, s[rojovl]a výtahu, lednice ')

Prostor o výměře m2
s tímto vybavením a zařízením

a. Celkcjvý stav
:,,,.,5 :.,,;'.7', .""äi'6h· ":;=.' .ä;,,;

I. Elektrické vedení (kdejak.mv
počet \ypinačůÁásuyek,utrjistCni ::7.,,:í -,,,.í")C., .. "2f. 'L "" "' ť' ':' "r- .... . '," ', . '.. ",
¢kkmmčru, ap.

cdzkoušeno dne
2. Topení (dňíh vyiápčni,rozvody)

l' -t,/'="
'^ ' t e" "

3. Plynovod ,, ._ '
í " ľ- t Z ^5" /J- L," "" l' ' C , .' A' r m J C " ' ' .

. . . .' ' C. " ,. '
' 7 r

-'" < =". C " ^,"C:. ' ·¢>á, ." K- . ,'" -" - " " "aS

4. Vodovod
Ĺ l. t --

5. Zasklení oken (všeobecný stav)

i
6. Nátěry - oken,dveh 7' ·.:' l ľ,.'t: ," ť.

- pod!ah,stčn , . ____ __ _, _i

7. Obkladv stěn ( kde, ju ) ^,,<; u: _ " """""" """"""" """ """"" 1

l
- " . = " - - X -, /A/ " ' '8. Rolety, žjuzie ( suň', pl. í " - -· ·

umístěni ) l
_ _ ..... ._4

i9. Ostatní ( zvonky, domáci telefon ,4,-·
a jiné : stav, druh, umistčni, počet ) ,, , .,,. l

. _. "" l10. Sklepy ( osvětlovací tělesa .l
zaskleni oken, dčtěni, dvetů a jin8 i

,... , . __~~m

b. specifický popis

Ži? ·-:

—--l
l -

l --,-___ ___ _ __ ,

, " """"j l .. .__.__.___ ll , . ?I f"-- ' 1
' _ ň'



l Á-- J-----__-_
· ll l— -- "_ "" !

h l---- ,_ """" i""""" ____1_) __.

_.__. .

l- .__ .)

._ .

Ĺ r____"____ l—"- l -

- VybaYení zäříůní:' ""š '%' " '"' '-." 'Š'ópiš'm stav"

.. . , ' . . "" "" . .- ď d·1 ">, . .r
, , . , - -'" '"7 Dm.. , } ,' L . . Ĺ ŕ. C.. "C , , ," t" r,. C -'- ,, . _ -

,'·' ,'-.' "" " l " '"' " ý^ l .' '" .-) " " "" " "" .·' " "

l

! .Ľ l , " , ." ·"

l C, Ĺ

t A-
,——-- j -_.. . .. -, . . .. . ..l: " "_" "" " !

r Ť 1

Předáno klíčů od domu od NP od vYtahu ostatních

NP není možné předzt/převzft Nz odsouhľamié funkčnosti el. zařízed.

Povinnost platit úhradu za používáni NP vědně služeb začíná dne:

Před podepsáním tohoto protokolu byl uživatel upozorněn na svou povinnost udržovat na,iatý NP se vším zah'zeMm a vy-
bavením ve stavw ve kterém jej převzal, přičemž se vémě Zřetel na obvyklé opotřebeni. Současně vzal uživatel na vědomí, že
odpovídá za poškození najatého NP či jeho vybavení a zařízení. Tytéž povirmosti má i pokud jde o vybavení zařízeni, jež bude
v nájemní době do NP správou domu instalováno a bude dále v části C "Změny stavu vybavenf a zařízení NP v nájemní
době". Právo užíyat NP zmlkne piscmnou dohodou mezi organizici a uživatelem nebo písemným oznámením uživatele
o ukončení smluvního vztahu,

V Praze drie s9' <k,"

Ú?!vate| NP" .., Správa domu



'»Ĺ)dolnér SV číslo stav ·1', .,., ...
K)c|onlC'r SV 'číslo stav

'vodoměr 'r UV ří:qk) stav
\'odomér '1'lj\" čislo stav
mčřiče tepla číslo . stav mist'ost
měřiče tepla číslo stav mistost
Enčřiče tepla číslo stav mistost
měřiče tepla číslo stav mistost
měřiče tepla číslo stav mistosl
měřiče tepta číslo _ . stav . místost

:. Změny stavu vybavení a zřízení Ni' v nájemní době :

D. Stav NP při odevzdání :

UžÁteí odevzdal NP a jeho vybavení a zařízení ve stavu odpovídájicim sCavu při pfev7jdi (oddíl A) a menám stm'u vybaveni

a zůizeni NP v Ujemni době (oddíl B) bez závád -') s vyjímkcm ňíže uvedených zjištěných závxd. kwrC jsou zhoršetúm'stavu
NP nebo jehc yybavení a zařízeRi nad míru 6bvýkfého opoůebenL

Uživatel se zavazuje odstranit tyto závady do

zjištěné závady :
..,

Povinnost plxtit úhradu za použiváaí NI' včetně služeb konČl dne :
Za užívání NP včetně služeb bude plaeer)o do :

"' " " ',. , ,, , , , ,, , ." '· ·' ·. ·". .' " ' . ' "'

předávající se zavazuje vyrovnat případné neuhrazené nájemné ke dni skončení nájmu. Zúčtování nákladů za služby

spojené s už.ivánlm NP provcde v zastoupení pKmäjímaÉe!e výše uvedená správní fimia v termínech pro vyúčtováni

?
N

\

l.

a toto vyúčtování bude zasláno na adresu, která je sdě!er.a náiemMkem !šprqvní firmě

\

V Praze dne

"3

Uživatel bytu Správa do.mu

' Nová adresa nájemníka : tel:

l



Syáková.

"L. Mg, Märkéta Nwáků
g

ČAK 16301

/C'qb 04q0961"'




